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DATE CJ FOL LIBELLE PIECE/CENTRE/DT.ECH DEBIT LT CREDIT SOLDE 

11000000 REPORT A NOUVEAU 

02/06/22 OD 000 A NOUVAU DEBITEUR 10 583.65 10 583.65- 

Total compte 11000000 10 583.65 10 583.65- 

11900000 A NOUVAU DEBITEUR 

01/01/22 AN 000 S.A.N. CEX0122 2 279.92 2 279.92- 

02/06/22 OD 000 A NOUVAU DEBITEUR 10 583.65 8 303.73 

05/06/22 OD 000 RESULTAT DE L'EXERCICE 8 303.73 0.00 

Total compte 11900000 10 583.65 10 583.65 0.00 

Total classe 11 10 583.65 21 167.30 10 583.65- 

12000000 RESULTAT DE L'EXERCICE 

01/01/22 AN 000 S.A.N. SAN1 8 303.73 8 303.73- 

05/06/22 OD 000 RESULTAT DE L'EXERCICE 8 303.73 0.00 

Total compte 12000000 8 303.73 8 303.73 0.00 

Total classe 12 8 303.73 8 303.73 0.00 

Total classe 1 18 887.38 29 471.03 10 583.65- 

44870000 PRODUITS ANNEE A RECEVOIR 

01/01/22 AN 000 S.A.N. CEX0122 530.66 530.66 

Total compte 44870000 530.66 530.66 

Total classe 44 530.66 530.66 

Total classe 4 530.66 530.66 

51200000 LCL - FEDERATION 

01/01/22 AN 000 S.A.N. CEX0122 2 896.54 2 896.54 

31/01/22 BA 000 TOTAL DES RECETTES 507.48 3 404.02 

31/01/22 BA 000 TOTAL DES DEPENSES 252.98 3 151.04 

28/02/22 BA 000 TOTAL DES RECETTES 754.07 3 905.11 

28/02/22 BA 000 TOTAL DES DEPENSES 110.98 3 794.13 

30/03/22 BA 000 TOTAL DES RECETTES 2 604.27 6 398.40 

30/03/22 BA 000 TOTAL DES DEPENSES 4 166.32 2 232.08 

27/04/22 BA 000 TOTAL DES RECETTES 417.00 2 649.08 

27/04/22 BA 000 TOTAL DES DEPENSES 1 652.81 996.27 

13/05/22 BA 000 TOTAL DES RECETTES 30.00 1 026.27 

31/05/22 BA 000 TOTAL DES RECETTES 11 197.16 12 223.43 

31/05/22 BA 000 TOTAL DES DEPENSES 10 347.11 1 876.32 

29/06/22 BA 000 TOTAL DES RECETTES 1 244.48 3 120.80 

29/06/22 BA 000 TOTAL DES DEPENSES 803.58 2 317.22 

31/07/22 BA 000 TOTAL DES RECETTES 11.66 2 328.88 

31/07/22 BA 000 TOTAL DES DEPENSES 1 132.12 1 196.76 

31/08/22 BA 000 TOTAL DES RECETTES 100.00 1 296.76 

31/08/22 BA 000 TOTAL DES DEPENSES 112.98 1 183.78 

30/09/22 BA 000 TOTAL DES RECETTES 312.00 1 495.78 

30/09/22 BA 000 TOTAL DES DEPENSES 1 229.94 265.84 

31/10/22 BA 000 TOTAL DES RECETTES 248.46 514.30 
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51200000 LCL - FEDERATION 

31/10/22 BA 000 TOTAL DES DEPENSES 12.98 501.32 

30/11/22 BA 000 TOTAL DES RECETTES 4 623.00 5 124.32 

30/11/22 BA 000 TOTAL DES DEPENSES 4 072.98 1 051.34 

30/12/22 BA 000 TOTAL DES RECETTES 214.32 1 265.66 

30/12/22 BA 000 TOTAL DES DEPENSES 99.98 1 165.68 

Total compte 51200000 25 160.44 23 994.76 1 165.68 

51210000 PAYPAL 

01/01/22 AN 000 S.A.N. CEX0122 137.18 137.18 

31/01/22 PA 000 TOTAL DES RECETTES 24.00 161.18 

31/01/22 PA 000 TOTAL DES DEPENSES 0.70 160.48 

27/02/22 PA 000 TOTAL DES RECETTES 78.00 238.48 

27/02/22 PA 000 TOTAL DES DEPENSES 3.32 235.16 

12/04/22 PA 000 TOTAL DES RECETTES 32.82 267.98 

12/04/22 PA 000 TOTAL DES DEPENSES 251.30 16.68 

11/05/22 PA 000 TOTAL DES RECETTES 155.00 171.68 

11/05/22 PA 000 TOTAL DES DEPENSES 159.85 11.83 

Total compte 51210000 427.00 415.17 11.83 

51220000 CREDIT AGRICOLE 

01/01/22 AN 000 S.A.N. CEX0122 19.27 19.27 

Total compte 51220000 19.27 19.27 

51230000 LIVRET A LCL FEDERATION 

01/01/22 AN 000 S.A.N. CEX0122 7 000.00 7 000.00 

31/01/22 CE 000 TOTAL DES RECETTES 1.53 7 001.53 

21/03/22 CE 000 TOTAL DES RECETTES 4 000.00 11 001.53 

31/05/22 CE 000 TOTAL DES RECETTES 2 500.00 13 501.53 

31/05/22 CE 000 TOTAL DES DEPENSES 1 500.00 12 001.53 

26/09/22 CE 000 TOTAL DES DEPENSES 300.00 11 701.53 

21/11/22 CE 000 TOTAL DES RECETTES 4 000.00 15 701.53 

31/12/22 CE 000 51230000 INTERETS 2022 157.72 15 859.25 

Total compte 51230000 17 659.25 1 800.00 15 859.25 

Total classe 51 43 265.96 26 209.93 17 056.03 

58000000 VIREMENTS INTERNES 

21/03/22 BA 000 51200000 VIR LIVRET EPARGNE 4 000.00 AA 4 000.00 

21/03/22 CE 000 51230000 VIREMENTS INTERNES AA 4 000.00 0.00 

12/04/22 BA 000 51200000 VIR PAYPAL AA 250.00 250.00- 

12/04/22 PA 000 51210000 VIREMENTS INTERNES 250.00 AA 0.00 

11/05/22 PA 000 51210000 VIR VIREMENTS INTERNES 155.00 AA 155.00 

12/05/22 BA 000 51200000 VIR paypal AA 155.00 0.00 

21/05/22 BA 000 51200000 VIREMENTS INTERNES AA 1 500.00 1 500.00- 

21/05/22 CE 000 51230000 VIREMENTS INTERNES 1 500.00 AA 0.00 

24/05/22 CE 000 51230000 VIREMENTS INTERNES AA 2 500.00 2 500.00- 

30/05/22 BA 000 51200000 VIREMENTS INTERNES 2 500.00 AA 0.00 

26/09/22 BA 000 51200000 VIR livret epargne AB 300.00 300.00- 

26/09/22 CE 000 51230000 VIREMENTS INTERNES 300.00 AB 0.00 

21/11/22 BA 000 51200000 VIREMENTS INTERNES 4 000.00 AC 4 000.00 
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58000000 VIREMENTS INTERNES 

21/11/22 CE 000 51230000 VIREMENTS INTERNES AC 4 000.00 0.00 

Total compte 58000000 12 705.00 12 705.00 0.00 

Total classe 58 12 705.00 12 705.00 0.00 

Total classe 5 55 970.96 38 914.93 17 056.03 

COMPTES DE BILAN 75 389.00 68 385.96 7 003.04 

60400000 ACHATS ETUDES & PREST.SERVICES 

13/05/22 BA 000 51200000 VIR bl conception - frais envoi 849.00 849.00 

08/07/22 BA 000 51200000 VIR bl conception - fact 20221279 841.72 1 690.72 

Total compte 60400000 1 690.72 1 690.72 

Total classe 604 1 690.72 1 690.72 

60650000 COUT HEBERGT + REST aAGEX 

21/05/22 BA 000 51200000 VIR COUT HEBERGT + REST aAGEX 4 790.00 4 790.00 

31/05/22 BA 000 51200000 VIR COUT HEBERGT + REST aAGEX 1 427.65 6 217.65 

07/06/22 BA 000 50000000 VIR prestations ag - 60 - valentin 280.00 6 497.65 

Total compte 60650000 6 497.65 6 497.65 

Total classe 606 6 497.65 6 497.65 

60700000 ACHATS DE MARCHANDISES MAGASIN 

25/04/22 BA 000 VIR MTG BRODERIE 1 047.60 1 047.60 

27/09/22 BA 000 51200000 VIR mtg broderie - 203033 1 116.96 2 164.56 

Total compte 60700000 2 164.56 2 164.56 

60700004 REVERSION CASQUETTES BDR 

28/02/22 BA 000 51200000 VIR REVERSION CASQUETTES BDR 26.00 26.00 

28/12/22 BA 000 51200000 VIR REVERSION CASQUETTES BDR 13.00 39.00 

28/12/22 BA 000 51200000 VIR REVERSION CASQUETTES BDR 13.00 52.00 

Total compte 60700004 52.00 52.00 

Total classe 607 2 216.56 2 216.56 

Total classe 60 10 404.93 10 404.93 

61600000 PRIMES D'ASSURANCES 

19/04/22 BA 000 PREL ASSURANCE FEDERALE 138.00 138.00 

Total compte 61600000 138.00 138.00 

Total classe 616 138.00 138.00 

Total classe 61 138.00 138.00 

62510000 AIDE DEPLACEMENT VETERANS 

07/06/22 BA 000 51200000 VIR Q/P DECPLACEMENT AG - 87 50.00 50.00 

07/06/22 BA 000 51200000 VIR Q/P DEPLACEMENT AG - LORET 50.00 100.00 
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62510000 AIDE DEPLACEMENT VETERANS 

07/06/22 BA 000 50000000 VIR Q/P DEPLACEMENT AG - 74 50.00 150.00 

07/06/22 BA 000 51200000 VIR q/p deplacement - rso 50.00 200.00 

21/06/22 BA 000 51200000 CB sncf goncalves 9.00 209.00 

21/06/22 BA 000 51200000 CB sncf goncalves 116.60 325.60 

Total compte 62510000 325.60 325.60 

62570000 RECEPTIONS 

25/02/22 BA 000 51200000 VIR VETERANS 60 - RBT REPAS 60.00 60.00 

07/06/22 BA 000 51200000 CB REPAS BUREAU FEDERAL 185.00 245.00 

Total compte 62570000 245.00 245.00 

Total classe 625 570.60 570.60 

62600000 FRAIS POSTAUX ET TELECOM. 

19/01/22 BA 000 51200000 CB frais envoi revues 130.00 130.00 

28/03/22 BA 000 51200000 VIR FRAIS POSTAUX REVUES 105.34 235.34 

06/04/22 BA 000 51200000 VIR frais envoi revue 116.45 351.79 

06/04/22 BA 000 51200000 VIR frais envoi revue 64.95 416.74 

07/11/22 BA 000 51200000 PREL frais postaux magasin 60.00 476.74 

Total compte 62600000 476.74 476.74 

Total classe 626 476.74 476.74 

62700000 SERVICES BANCAIRES 

03/01/22 BA 000 51200000 PREL abonnement formule zen 9.70 9.70 

03/01/22 BA 000 51200000 PREL abonnement lcl access 3.28 12.98 

01/02/22 BA 000 51200000 PREL lcl access 3.28 16.26 

01/02/22 BA 000 51200000 PREL FORMULE ZEN PRO 9.70 25.96 

01/03/22 BA 000 51200000 PREL ABONNEMENT LCL ACCESS 3.28 29.24 

01/03/22 BA 000 51200000 PREL FRAIS 9.70 38.94 

01/04/22 BA 000 51200000 PREL abonnement lcl 9.70 48.64 

01/04/22 BA 000 51200000 PREL abonnement lcl 3.28 51.92 

02/05/22 BA 000 51200000 PREL abonnement lcl access 3.28 55.20 

02/05/22 BA 000 51200000 PREL abonnement lcl access 9.70 64.90 

01/06/22 BA 000 51200000 PREL ABONNEMENBT LCL ACCESS 3.28 68.18 

01/06/22 BA 000 51200000 PREL ABONNEMENT ZEN PRO 9.70 77.88 

01/07/22 BA 000 51200000 PREL abonnemen tlcl access 3.28 81.16 

01/07/22 BA 000 51200000 PREL abonnement lcl pro 9.70 90.86 

01/08/22 BA 000 51200000 PREL abonnement lcl access 3.28 94.14 

01/08/22 BA 000 51200000 PREL abonnement lcl access 9.70 103.84 

01/09/22 BA 000 51200000 PREL abonnement lcl access 3.28 107.12 

01/09/22 BA 000 51200000 PREL abonnement formule zen pro 9.70 116.82 

03/10/22 BA 000 51200000 PREL abonnement formule pro 9.70 126.52 

03/10/22 BA 000 51200000 PREL lcl access 3.28 129.80 

02/11/22 BA 000 51200000 PREL lcl access 3.28 133.08 

02/11/22 BA 000 51200000 PREL formule zen pro 9.70 142.78 

Total compte 62700000 142.78 142.78 

62750000 COMMISSION PAYPAL 

26/01/22 PA 000 51210000 PREL COMMISSION PAYPAL 0.70 0.70 
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62750000 COMMISSION PAYPAL 

01/02/22 PA 000 51210000 VIR COTISATION 2022 - DIBLING 0.70 1.40 

06/02/22 PA 000 51210000 VIR COTISATION 2022 - LAMBERT 0.70 2.10 

27/02/22 PA 000 51210000 PREL FRAIS PAYPAL 1.92 4.02 

08/04/22 PA 000 51210000 PREL FRAISPAYPAL 1.30 5.32 

09/05/22 PA 000 51210000 PREL FRAISPAYPAL 4.85 10.17 

01/12/22 BA 000 51200000 PREL ABONNEMENT FORMULE ZEN 9.70 19.87 

01/12/22 BA 000 51200000 PREL LCL ACCESS 3.28 23.15 

27/12/22 BA 000 51200000 PREL COTISAITN CARTE ANNUELLE 61.00 84.15 

Total compte 62750000 84.15 84.15 

Total classe 627 226.93 226.93 

62800000 DIVERS 

20/01/22 BA 000 51200000 CB gerbe obseques mabilotte 110.00 110.00 

05/04/22 BA 000 51200000 CB licence zoom 172.83 282.83 

27/04/22 BA 000 51200000 VIR GERBE EPOUSE SKIRLO 100.00 382.83 

12/05/22 BA 000 51200000 VIR gerbe mme toursel 100.00 482.83 

30/05/22 BA 000 51200000 VIR GERBE DC MME skirlo 100.00 582.83 

08/07/22 BA 000 51200000 CB gerbe papa cindy 100.00 682.83 

05/08/22 BA 000 51200000 VIR gerbe memorial otan frethun 100.00 782.83 

Total compte 62800000 782.83 782.83 

Total classe 628 782.83 782.83 

Total classe 62 2 057.10 2 057.10 

65100000 REDEVANCES BREVETS LICEN. 

01/07/22 BA 000 51200000 CB domaine site internet 177.42 177.42 

Total compte 65100000 177.42 177.42 

Total classe 651 177.42 177.42 

Total classe 65 177.42 177.42 

Total classe 6 12 777.45 12 777.45 

70110000 VENTES MAGASIN CHQ + VIR 

27/02/22 PA 000 51210000 VIR 2 CASUQETTES 30.00 30.00- 

19/03/22 BA 000 51200000 REM VENTES MAGASIN CHQ + VIR 200.00 230.00- 

08/04/22 PA 000 51210000 VIR COMMANDE MARCHAL 32.82 262.82- 

03/05/22 BA 000 51200000 VIR patch baudry 35.00 297.82- 

06/06/22 BA 000 51200000 VIR COMMANDE 202215 35.00 332.82- 

07/06/22 BA 000 51200000 VIR A REVERSER BDR - CVASQUETTE 15.00 347.82- 

07/06/22 BA 000 51200000 VIR GONCALVES 35.00 382.82- 

09/06/22 BA 000 51200000 VIR ecusson 35.00 417.82- 

29/06/22 BA 000 51200000 VIR commande2022/18 - 2022/19 77.48 495.30- 

12/07/22 BA 000 51200000 REM VENTES MAGASIN CHQ + VIR 11.66 506.96- 

21/10/22 BA 000 51200000 VIR commande 2022/22 - 2022/24 137.32 644.28- 

21/10/22 BA 000 51200000 VIR commande 2022/25 11.66 655.94- 

31/10/22 BA 000 51200000 VIR commande 2022/27 16.66 672.60- 
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70110000 VENTES MAGASIN CHQ + VIR 

09/11/22 BA 000 51200000 PREL asie du sud est - 323.00 995.60- 

30/12/22 BA 000 51200000 VIR VENTES MAGASIN CHQ + VIR 52.00 1 047.60- 

Total compte 70110000 1 047.60 1 047.60- 

70110001 REGION NORD OUEST 

11/03/22 BA 000 51200000 REM SAUVEGARDE FONDS RNO 404.92 404.92- 

Total compte 70110001 404.92 404.92- 

70110002 VERSEMENT HAUTE VIENNE 

03/03/22 BA 000 51200000 VIR VERSEMENT HAUTE VIENNE 17.00 17.00- 

03/05/22 BA 000 51200000 VIR VERSEMENT HAUTE VIENNE 96.16 113.16- 

Total compte 70110002 113.16 113.16- 

70110005 VERSEMENT REGION SUD OUEST 

21/02/22 BA 000 51200000 VIR REVERSION 2021 - SUD OUEST 62.01 62.01- 

07/06/22 BA 000 51200000 VIR VERSEMENT REGION SUD OUEST 225.00 287.01- 

Total compte 70110005 287.01 287.01- 

70110009 VERSEMENT DEPARTEMENT OISE 

14/03/22 BA 000 51200000 VIR VERSEMENT DEPARTEMENT OISE 321.40 321.40- 

30/03/22 BA 000 51200000 VIR VERSEMENT DEPARTEMENT OISE 144.95 466.35- 

07/06/22 BA 000 51200000 VIR VERSEMENT DEPARTEMENT OISE 140.00 606.35- 

24/10/22 BA 000 51200000 VIR VERSEMENT DEPARTEMENT OISE 82.82 689.17- 

27/12/22 BA 000 51200000 VIR VERSEMENT DEPARTEMENT OISE 47.82 736.99- 

Total compte 70110009 736.99 736.99- 

70110013 SECTION 63 

15/02/22 BA 000 51200000 VIR COMMANDE 2022 / 05 - SECTION 47.64 47.64- 

24/02/22 BA 000 51200000 VIR COMMANDE 2022 / 09 - SECTION 94.42 142.06- 

Total compte 70110013 142.06 142.06- 

70110015 VERSEMENT SECTION NORD 

31/01/22 BA 000 51200000 VIR CLOTURE - VERSEMENT SECTION N 447.48 447.48- 

03/02/22 BA 000 51200000 VIR COTISATION 2022 - GONCALVES 12.00 459.48- 

03/02/22 BA 000 51200000 REM COTISATION 2022 - CALLENS 12.00 471.48- 

22/02/22 BA 000 51200000 REM COTISATION 2022 - LOWYCQ 12.00 483.48- 

22/02/22 BA 000 51200000 REM COTISATION 2022 - MALLET 12.00 495.48- 

23/02/22 BA 000 51200000 VIR COTISATION 2022 - HESS 12.00 507.48- 

04/03/22 BA 000 51200000 REM COTISAITON 2022 - LE MOAN 12.00 519.48- 

04/03/22 BA 000 51200000 VIR COTISATION 2022 - VANWALLEGHEM 12.00 531.48- 

11/03/22 BA 000 51200000 REM COTISATION 2022 - POUILLON 12.00 543.48- 

12/05/22 BA 000 51200000 VIR cartier jacky 12.00 555.48- 

15/05/22 BA 000 51200000 VIR RBT ETERANS 59 508.80 46.68- 

15/05/22 BA 000 51200000 VIR REPAS 59 58.68 12.00 

22/12/22 BA 000 51200000 VIR VERSEMENT SECTION NORD 94.50 82.50- 

Total compte 70110015 567.48 649.98 82.50- 

Total classe 701 567.48 3 381.72 2 814.24- 

70200003 RESERVATIONS AG COMPIEGNE 
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70200003 RESERVATIONS AG COMPIEGNE 

17/02/22 BA 000 51200000 VIR RICHARD 2022 - RESERVATIONS A 310.00 310.00- 

10/04/22 BA 000 51200000 VIR LORET 155.00 465.00- 

04/05/22 BA 000 51200000 REM RESERVATIONS AG COMPIEGNE 242.00 707.00- 

06/05/22 BA 000 51200000 REM RESERVATIONS AG COMPIEGNE 270.00 977.00- 

09/05/22 BA 000 51200000 REM RESERVATIONS AG COMPIEGNE 55.00 1 032.00- 

09/05/22 PA 000 51210000 VIR DRUCKE 155.00 1 187.00- 

12/05/22 BA 000 51200000 VIR RESERVATIONS AG COMPIEGNE 107.50 1 294.50- 

13/05/22 BA 000 51200000 REM REPAS PIERRAT 15.00 1 309.50- 

13/05/22 BA 000 51200000 VIR RESERVATIONS AG COMPIEGNE 465.00 1 774.50- 

13/05/22 BA 000 51200000 VIR RESERVATIONS AG COMPIEGNE 117.50 1 892.00- 

13/05/22 BA 000 51200000 VIR RESERVATIONS AG COMPIEGNE 1 867.00 3 759.00- 

17/05/22 BA 000 51200000 VIR RESERVATIONS AG COMPIEGNE 355.00 4 114.00- 

19/05/22 BA 000 51200000 VIR RESERVATIONS AG COMPIEGNE 155.00 4 269.00- 

31/05/22 BA 000 51200000 VIR RESERVATIONS AG COMPIEGNE 60.00 4 329.00- 

31/05/22 BA 000 51200000 VIR RESERVATIONS AG COMPIEGNE 130.00 4 459.00- 

10/06/22 BA 000 51200000 REM RESERVATIONS AG COMPIEGNE 420.00 4 879.00- 

27/06/22 BA 000 51200000 VIR RESERVATIONS AG COMPIEGNe 250.00 5 129.00- 

26/08/22 BA 000 51200000 VIR RESERVATIONS AG COMPIEGNE 100.00 5 229.00- 

20/09/22 BA 000 51200000 VIR rbt laurence - goncalves 100.00 5 129.00- 

Total compte 70200003 100.00 5 229.00 5 129.00- 

Total classe 702 100.00 5 229.00 5 129.00- 

70600000 PRESTATIONS DE SERVICES 

20/03/22 BA 000 51200000 VIR BL CONCEPTIONS 1 420.00 1 420.00- 

30/05/22 BA 000 51200000 VIR BL CONCEPTION 5 545.00 6 965.00- 

21/11/22 BA 000 51200000 VIR redevance bl 4 300.00 11 265.00- 

Total compte 70600000 11 265.00 11 265.00- 

Total classe 706 11 265.00 11 265.00- 

70708000 RETROCES.A PRIX COUTANT 

07/03/22 BA 000 51200000 VIR SAVOIE AA 48.00 48.00- 

09/03/22 BA 000 51200000 VIR ERREUR SAVOIE 48.00 AA 0.00 

Total compte 70708000 48.00 48.00 0.00 

Total classe 707 48.00 48.00 0.00 

70800000 COTISATIONS 

18/01/22 BA 000 51200000 VIR COTISATION SBRACCIA 2022 12.00 12.00- 

18/01/22 PA 000 51210000 VIR COTISATION 2022 - COUILLEZ 12.00 24.00- 

26/01/22 PA 000 51210000 VIR COTISATION 2022 -DUMETZ 12.00 36.00- 

27/01/22 BA 000 51200000 VIR COTISATION HEYBERGER 2022 12.00 48.00- 

28/01/22 BA 000 51200000 REM COTISATION BAUDE 2022 12.00 60.00- 

28/01/22 BA 000 51200000 REM COTISATION COLOMBET 2022 12.00 72.00- 

28/01/22 BA 000 51200000 REM COTISATION PERIN 2022 12.00 84.00- 

01/02/22 BA 000 51200000 VIR COTISATIONS 2022 - MIETTON 12.00 96.00- 

01/02/22 PA 000 51210000 VIR COTISATION 2022 - DIBLING 12.00 108.00- 

02/02/22 BA 000 51200000 REM COTISATION 2022 - DEHAIT 12.00 120.00- 

02/02/22 BA 000 51200000 REM COTISATION 2022 - LAURETTE 12.00 132.00- 
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70800000 COTISATIONS 

02/02/22 BA 000 51200000 REM COTISATION 2022 - LEFEBVRE 12.00 144.00- 

02/02/22 BA 000 51200000 REM COTISATION 2022 - DERCOUR 12.00 156.00- 

02/02/22 BA 000 51200000 REM COTISATION 2022 - MARCHAL 12.00 168.00- 

03/02/22 BA 000 51200000 REM COTISATION 2022 - POIGNANT 12.00 180.00- 

03/02/22 BA 000 51200000 REM COTISATION 2022 - BELFANTI 12.00 192.00- 

06/02/22 PA 000 51210000 VIR COTISATION 2022 - LAMBERT 12.00 204.00- 

07/02/22 BA 000 51200000 VIR COTISATION 2022 - FISSEAU 12.00 216.00- 

08/02/22 BA 000 51200000 REM COTISATION 2022 - BERAUD 12.00 228.00- 

08/02/22 BA 000 51200000 REM COTISATION 2022 - DUMEIL 12.00 240.00- 

18/02/22 BA 000 51200000 VIR COTISATION 2022 - REMI TAS 12.00 252.00- 

22/02/22 BA 000 51200000 REM COTISATION 2022 - MERCIER 12.00 264.00- 

22/02/22 BA 000 51200000 REM COTISATION 2022 - AROULE 12.00 276.00- 

23/02/22 BA 000 51200000 VIR REMBOURSEMENT ADHESION AROULE 12.00 264.00- 

25/02/22 BA 000 51200000 REM COTISATION 2022 - BOLOT 12.00 276.00- 

27/02/22 PA 000 51210000 VIR COTISATIONS SIERRA D 12.00 288.00- 

27/02/22 PA 000 51210000 VIR COTISATIONS SIERRA C 12.00 300.00- 

11/03/22 BA 000 51200000 REM COTISATION 2022 - PANETIER 12.00 312.00- 

12/04/22 BA 000 51200000 REM COTISATIONS 12.00 324.00- 

03/05/22 BA 000 51200000 VIR cotisation baudry 15.00 339.00- 

13/05/22 BA 000 51200000 REM COTISATION JANES 15.00 354.00- 

31/05/22 BA 000 51200000 VIR DAST 15.00 369.00- 

07/06/22 BA 000 51200000 VIR BOULLEN 12.00 381.00- 

14/09/22 BA 000 51200000 REM COTISATIONS 12.00 393.00- 

19/12/22 BA 000 51200000 VIR GONCALVES 2023 20.00 413.00- 

Total compte 70800000 12.00 425.00 413.00- 

Total classe 708 12.00 425.00 413.00- 

Total classe 70 727.48 20 348.72 19 621.24- 

76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS 

02/01/22 CE 000 51230000 INTERETS 2021 1.53 1.53- 

31/12/22 CE 000 51230000 INTERETS 2022 157.72 159.25- 

Total compte 76800000 159.25 159.25- 

Total classe 768 159.25 159.25- 

Total classe 76 159.25 159.25- 

Total classe 7 727.48 20 507.97 19 780.49- 

COMPTES DE RESULTAT 13 504.93 20 507.97 7 003.04- 

TOTAL GENERAL 88 893.93 88 893.93 


